

## Pro Network Consult ApS

Dampegårdsvej 7

3450 Allerød

CVR: 27131849

### Årsrapport

5. oktober 2015 - 31. december 2016

Lægningsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

  
Jesper Andreas Rosenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Pro Network Consult ApS Dæmpegårdsvej 7 3450 Allerød
<b>CVR-nr.</b>	37131849
<b>Stiftelsesdato</b>	5. oktober 2015
<b>Regnskabsår</b>	5. oktober 2015 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jesper Andreas Rosenberg
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. oktober 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 587.107, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.031.649, og en egenkapital på kr. 637.107.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>762.031</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>762.031</b>
Finansielle omkostninger	1	-6.624
<b>Resultat før skat</b>		<b>755.407</b>
Skat af årets resultat	2	-168.300
<b>Årets resultat</b>		<b>587.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		330.000
Overført resultat		257.107
<b>Resultatdisponering</b>		<b>587.107</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.769.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.769.500</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>262.149</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.031.649</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>2.031.649</b></u>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		257.107
Udbytte for regnskabsåret		330.000
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>637.107</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		730.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		474.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.394.542</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.394.542</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>2.031.649</b></u>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

## Noter

2015/16

### 1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

6.624
<b>6.624</b>

### 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

168.300
<b>168.300</b>

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	257.107	330.000	587.107
	<b>50.000</b>	<b>257.107</b>	<b>330.000</b>	<b>637.107</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.